
CMYK

اقتصاد 14
رئیس پلیس تهران بزرگ از احضار 850 نفر از افراد مرتبط با پرونده های تخلفات ارز و سکه به پلیس خبر داد و افزود: رسیدگی به پرونده های تخلفات 
ارز و سکه در نیروی انتظامی با قاطعیت ادامه دارد. به گزارش ایرنا، ســردار رحیمی یکی از اقدامات جدی پلیس را بازرسی انبارهای کالا در شرایط 

فعلی ذکر و اظهار کرد: به زودی در این زمینه اطلاع رسانی بیشتری خواهد شد.

 رئیس پلیس پایتخت: 850 نفر
 برای تخلفات ارز و سکه احضار شدند 

چهارشنبه 24 مرداد 1397 .3 ذی الحجه  1439.شماره 19892

 شاخص

اشتغال بهار در یک نگاه 

در بهار امسال، از 66.6 میلیون نفر جمعیت 10 ساله 
و بیشتر، 41 درصد فعال بوده اند)رسماً به دنبال کار 
بوده اند(. از این میزان، 87.9 درصد شــاغل و 12.1 
درصد بیکار بوده اند. از بین شاغلان نیز حدود 40.8 
درصد، اشتغال کمتر از 44 ساعت کار در هفته داشته 

اند. )مرکز آمار ایران(

اونس جهانیربع سکهنیم سکهسکه طرح جدیدسکه طرح قدیمهرگرم طلای18عیاردرهم اماراتیوانپوندیورودلارارز وطلا

)دلار(

شاخص کلبورس ایران

(3.000/00036.000.000نرخی اعلام نشده استمشهد 130.927مقدار40.000.00019.000.0009.500.000)1/000/000

(42.000)0(تهران   )اعلامی بانک مرکزی( 126( 47.923) 60( 53.6416.09911/4372.974/70035.530.000) 2/405+تغییر1.195 )5-(38.760.00018.120.0009.310/000 )610/000

...اخبار
مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی خبرداد: 

 عرضه ماهیانه یک میلیارد دلار ارز
 8 هزارتومانی به بازار 

حسین بردبار- مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
از توانایی عرضه ماهیانه یک میلیارد دلار ارز مجتمع های 
پتروشــیمی به قیمت هشــت هزارتومان و پایین تر به بازار 
داخل کشــور و صرافی ها خبرداد و گفت:قســمتی از این 
ارز توســط خود پتروشــیمی ها و برای تامین نیازهایشــان 
مثل کاتالیســت ها و... مصرف و بقیه برای تامین نیازهای 
بازار عرضه می شــود.به گزارش خراسان، رضا نوروززاده، 
معاون وزیر نفت درحاشیه نشســت صمیمی با خبرنگاران 
در پاسخ به پرسش خراســان مبنی بر صحت و سقم عرضه 
ارز هشــت هزار تومانی پتروشــیمی ها در بــازار ارز، گفت: 
ارزی کــه در کشــور وجــود دارد ناشــی از صــادرات اعم از 
نفت، کالاهای پتروشیمی و غیرنفتی است، دولت با توجه 
به شــرایطی که پیش آمــده اســت، ارز 4200 تومانی را به 
کالاهای اساســی اختصاص می دهد و بقیه ارزها از طریق 
بازار ثانویه عرضه می شود.وی افزود: وقتی می گوییم بازار، 
یعنی تعیین کننده، بازار اســت، الان عــددی که }از طرف 
پتروشــیمی ها{روی تابلو عرضه می شــود، حدود هشــت 
هزار تومان است.وی درپاســخ به این که آیا شــما نیز ارز را 
به این قیمت عرضه می کنید، گفــت: ما عرضه نمی کنیم، 
صاحبــان ارز}پتروشــیمی{عرضه می کنند و کســانی که 
کالا و خدمت بخواهند وارد کشور کنند، این ارز را دریافت 
می کنند. وی  با اشــاره به آمارهای موجود درسال گذشته 
گفت:پیش بینی می کنیم براساس آماری که درسال قبل 
داشــتیم ماهیانه یک میلیــارد دلار ارز حاصــل از صادرات 
صنعت پتروشیمی باشد که قســمتی از آن برای خودشان 
دربخــش تامیــن کالا و خدمــات و کاتالیســت هــا و دیگــر 
نیازمندی هایشان مصرف خواهد شد و بقیه اش به کسانی 
داده می شود که نیازهایی را دارند.مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی درپاسخ به پرسش دیگر خراسان مبنی 
براین که به چه دلیل نرخ الان روی گیشه صرافی ها بالای 
10هزارتومان است، گفت: آن نرخی که درصرافی هاست، 
نرخ اســکناس اســت، یعنی افــرادی برای ســفر یــا تامین 
نیازهای روزمره شان ارز نیاز دارند که دولت از طریق بانک 

مرکزی به فکر سامان دهی این افراد است. 

ماجرای سامانه افشای حقوق مدیران ادامه دارد 

انتقاد از قانون گریزی دولت در افشای 
حقوق مدیران 

احمد توکلی با ارسال نامه ای به رئیس سازمان امور اداری و 
استخدامی کشور دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و مزایای 
مسئولان موضوع ماده قانون برنامه ششم توسعه 29 را ناقص 
و حذف دسترسی مردم به این سامانه را مغایر با قانون دانست. 
گفتنی است در این ماده قانونی به صراحت ذکر شده است که 
باید عموم مردم به حقوق مدیران دسترسی داشته باشند. به 
گزارش فارس، در متن این نامه خطاب به جمشــید انصاری 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی 
ضمن اشاره به متن قانون مبنی بر "ایجاد امکان دسترسی به 
این سامانه برای نهادهای نظارتی و عموم مردم در سال اول 
برنامه« آورده است: متأسفانه دولت، با وجود ادعای شفافیت 
و شــعارهایی کــه در این خصــوص می دهد، برخــلاف حکم 
صریح قانون گــذار در ســال اول برنامه این تکلیــف قانونی را 
انجام نداد.توکلی با اشــاره به این که دولت سرانجام با تاخیر 
درخصوص زمان مقرر در قانون، اقدام به ابلاغ متنی با عنوان 
»دستورالعمل سامانه ثبت حقوق و مزایا موضوع ماده )29( 
قانون برنامه ششــم توســعه« کرد، درباره این دســتورالعمل 
ضمــن انتقــاد از ســکوت آن درباره برخــی تکالیــف قانونی، 
نوشت: در حالی که حکم قانون صرفاً شــامل مقامات، رؤسا 
و مدیران است، در بخشنامه ابلاغ دستورالعمل مذکور حکم 
قانون به کلیه کارکنان دســتگاه های اجرایی تسری یافته که 
برخلاف حکم قانون گذار و توسعه محدوده قانون بوده و مغایر 
ماده )29( قانون برنامه ششــم است. ســنگ بزرگ گرفتن، 
علامت نزدن است.همچنین تاکید شده است: در ماده )29( 
برنامه ششم، هیچ گونه حکمی برای تعیین سطح دسترسی 
دســتگاه های نظارتی و عموم به اطلاعات مربوط به حقوق و 
مزایای پرداختی به مقامات و روســا و مدیران در سامانه ثبت 
حقوق و مزایا وجود ندارد و قانون گذار به صورت مطلق حکم 
به دسترسی دستگاه های نظارتی و عموم به سامانه ثبت حقوق 
و مزایا داده است در حالی که بر خلاف حکم صریح قانون گذار 
در این خصوص در دســتورالعمل، اولًا سطح دسترسی قائل 
شده ثانیاً تعیین سطح دسترسی به سامانه در صلاحیت هیئت 

وزیران دانسته شده است.

 ۲۵۰ میلیارد دلار ثبت سفارش واردات
 در ۴ ماه! 

ایسنا- وزیر صنعت گفت: تقاضای ثبت سفارش طی چهار ماه 
اخیر نسبت به دوره مشابه سال قبل 3.5 برابر افزایش یافته 
است و اگر فرض کنید که بخواهیم همه این ثبت سفارش های 
انجام شده را وارد کنیم به 250 میلیارد دلار می رسد که قابل 
تصور نیست. شریعتمداری اظهار کرد: برای ثبت سفارش به 
گونه ای برنامه ریــزی کردیم که برای درخواســت آن، اهلیت 
متقاضی باید بررسی شود. میزان واردات انجام شده و سابقه 
او در گذشــته در این بررسی نیز رصد می شــود و باید افرادی 
واردات انجام دهند که حداقل ســابقه آن را داشــته باشند تا 

بخشی از سودجویی ها را از بازار واردات حذف کنیم. 

روز گذشــته خبرگــزاری فــارس، اســامی 10 نفــر از 
خریــداران عمــده ســکه را که حــدود 170 هــزار قطعه 
ســکه پیش خرید کــرده اند منتشــر کرد. بررســی های 
خراســان نشــان می دهد که دو نفر از افراد این فهرست 
چهــره هایی از جملــه یک مقام ســابق دولتــی و یک نفر 
از بســتگان یک مقــام اجرایــی ســابق هســتند. اکنون 
خبرگزاری فارس اســامی 10 نفــر از خریــداران عمده 
سکه را که حدود 170 هزار قطعه سکه پیش خرید کرده 
اند منتشــر می کند.در صدر این فهرست جوانی متولد 
ســال 65 به نام »ســهیل.ش« قرار دارد که بیش از 38 
هزار قطعه سکه خریداری کرده است یعنی رقمی حدود 
55 میلیارد تومان.رتبــه دوم متعلق به آقای »جبار.س« 
متولد ســال 55 اســت کــه توانســته بیــش از 27 هزار 
قطعه سکه با رقمی معادل 40 میلیارد تومان خریداری 
کند.اما در رتبه ســوم آقایی متولد ســال 44 قــرار دارد 
کــه نامش »مصطفی.و« اســت و حدود 24 هــزار قطعه 
ســکه خریداری کــرده اســت کــه می شــود حــدود 35 
میلیــارد تومان.»رئــوف.ع« متولد ســال 41 نفر چهارم 
فهرست پولداران خرید سکه است که چیزی حدود 15 
هزار قطعه ســکه با رقمی حــدود 22 میلیــارد تومان به 
نامــش خریداری شــده اســت.اما جایگاه پنجــم متعلق 

به خانــم »نجــوا.ل« اســت کــه متولد ســال 55 بــوده و 
بیش از 12 هزار قطعه ســکه پیش خرید کرده است که 
می شــود حدود 17 میلیارد تومان.در این فهرست 10 
نفره »غلامرضا.ع« متولد ســال 50 کمــی کمتر از 12 
هزار سکه خریداری کرده است و در مقام بعدی و پس از 
خانم نجوا قرار دارد.در این میان آقای »امیرمنصور.ب« 
متولد دهه 40 هم توانسته است 11 هزار و 500 قطعه 
ســکه پیش خرید کند.»علیرضا.س« و »کیــوان.ی« دو 
نفری هســتند که بــه طــور مشــترک در جایگاه هشــتم 
قــرار داشــته و هــر کدامشــان بیــش از 11 هــزار قطعه 
ســکه خریداری کرده اند.نفر آخر این فهرست 10 نفره 
هم »محمد ســعید.خ« جوانی متولد دهه 50 اســت که 
کمی بیشــتر از 10هــزار قطعــه ســکه خریداری کرده 
است.به گزارش خراســان، شنیده شــده دو نفر از افراد 
این فهرست در سابقه خود سمت های سیاسی و اجرایی 
داشته اند و به سیاسیون نزدیک هستند. یکی از این افراد 
ســابقه معاونت ریاســت جمهوری در دولت نهم و سپس 
سمت مهمی در وزارت خارجه دولت احمدی نژاد داشته 
و فرد دیگر نیز نســبت فامیلــی نزدیک با یکــی از وزیران 
دولت اصلاحات دارد. این دو نفر در مجموع بیش از 20 

هزار سکه خریداری کرده اند.

معرفی 10 خریدار بزرگ سکه 
شنیده ها از ردپای سیاسیون در فهرست خریداران عمده

همزمان با نبود تعادل در بازار پول در ماه های 
اخیر، نبــود تعــادل در بازارهــای کالایی نیز 
بعضاً دیده شده است که هم اینک با کشفیات 
کالاهای احتکار شــده، ابعاد دیگــری از این 
موضوع مشــخص می شــود. بر این اســاس، 
دیروز اهــم کالاهــای احتکار شــده که طبق 
اعــلام منابع رســمی، کشــف شــده انــد، به 

صورت زیر بود:

کشف بزرگ مواد اولیه تولید کفش	 
خبرگزاری ایرنا از کشــف مقدار زیادی مواد 
اولیــه و ملزومات تولیــد کفــش در انباری در 
کهریزک خبر داد که به گفته یک تولیدکننده، 
برای تامیــن کفش یک ســال کشــور، کافی 
اســت. بر اســاس این گزارش، انبــار مذکور، 
متعلــق بــه یکــی از دریافــت کننــدگان ارز 
دولتی بوده اســت. این در حالی است که در 
روزهای اخیر تولیدکننــدگان در بازار کفش 

تهران و مشهد درخصوص کمبود مواد اولیه 
اعتراضاتی داشته اند.

کشف یک میلیون بسته پوشک خارجی	 
از ســوی دیگــر ســخنگوی ســازمان تعزیرات 
حکومتی از کشــف یک میلیون بســته پوشک 
خارجی کمیاب در بازار، در دو سوله و در استان 

البرز خبر داد. سید یاســر رایگانی اظهار کرد: 
صاحبان ایــن کالا در ســال 96 بــا ارز 3800 
تومانی حدود یک میلیون بسته پوشک نوزاد از 
دو برند خارجی معروف وارد کرده اند اما تاکنون 
این کالا به بازار عرضه نشده بود. وی افزود: این 
واردکننده، کالای خود را اکنون با قیمت روز و 

به نرخ آزاد به بازار عرضه کرده است.

 احتکار تولیدات دو برند کره ای لوازم 	 
خانگی

دیــروز همچنیــن معــاون هماهنگــی امــور 
اقتصادی و توســعه منابع اســتانداری تهران 
با اشــاره بــه احتــکار دو برنــد کــره ای اظهار 
کرد: برخــی وارد کنندگان از جملــه دو برند 
تجاری معــروف کره ای بــازار لــوازم خانگی 
بــه محــض بحرانــی شــدن شــرایط کشــور، 
سیاســت انقباضی در پیش مــی گیرند و این 
که شرکت های تولید کننده و وارد کننده در 
شــرایط اضطراری تنها منافع خود را در نظر 
بگیرند قابــل پذیرش نیســت. وی ادامه داد: 
تعزیرات استان تهران در بازدید از انبار یکی 
از این برندها، با بیش از 60 هزار قطعه کالای 
موجود در انبار مواجه شدند، درحالی که ماه 
هاست این شرکت کالاهایش را در نمایندگی 
های زیرپوشش خود عرضه نکرده است. این 
مســئول تصریح کرد: برندهای کره ای بیش 

از 20 سال اســت در بازار ما فربه شــده اند و 
بخش مهمی از گردش مالی را در ایران دارند 
اما همیشــه زودتر از دیگر برندها به استقبال 

تحریم می روند.

کالاهای یک برند آلمانی در فهرست 	 
کشفیات احتکار

خبرگــزاری فــارس نیــز بــه نقــل از رایگانــی 
ســخنگوی ســازمان تعزیــرات، از کشــف یک 
انبار لوازم خانگی مربــوط به یکی از برندهای 
آلمانــی در اســتان البــرز خبــر داد کــه حدود 
21 میلیــارد تومان جنس احتــکار کرده بود. 
وی تصریح کرد: این شــرکت و مدیر آن سابقه 
محکومیت دارند و بــا توجه به وضعی که پیش 
آمده علاوه بر الزام به عرضــه کالاهای خود از 
همین امروز با شدیدترین مجازات ها نیزمواجه 
خواهند شد و پرونده آن ها در سازمان تعزیرات 
حکومتی استان البرز در دست بررسی است.

کشف انبارهای بزرگ  احتکار 
از انبار بزرگ مواد اولیه کفش تا تولیدات دو برند مشهور کره ای لوازم خانگی

با وجود آن که طبق سیاست جدید ارزی دولت، پتروشیمی 
ها می تواننــد ارز حاصل از صــادرات را با نرخ بــازار ثانویه 
بفروشــند، مدیرعامل شــرکت ملی صنایع پتروشیمی در 
نامه ای اعلام کرد که خوراک این واحدها، همچنان به نرخ 
مصوب قبلی، یعنی 3800 تومان محاســبه خواهد شد. 
موضوعی که موجب اعتراض برخی رسانه ها و نمایندگان 
مجلس شد.  ماجرا از این قرار است که طبق سیاست های 
ارزی ابتدای سال 97، قرار بود پتروشیمی ها ارز حاصل 
از صادرات را به نرخ 4200 تومان به سامانه نیما بدهند. 
اما مسئولان صنفی این صنعت برای همراهی و عرضه ارز 
به این سامانه، دولت را متقاعد کردند که خوراک واحدها 
را به نرخ 3800 تومان )مثل اقلام اساسی( در نظر بگیرد. 

این موضوع در جلسه 24 خرداد ماه امسال هیئت وزیران 
تصویب و 13 مرداد از ســوی وزارت صنعت ابلاغ شد.اما 
در سیاست های جدید ارزی، پتروشیمی ها اجباری برای 
عرضه ارز در سامانه نیما ندارند. بنابراین انتظار می رفت 
نرخ خوراک این واحدها نیز نــه تنها 4200 تومان بلکه به 
نرخ بازار ثانویه تسعیر شود. برخی کارشناسان معتقدند با 
آزاد شدن نرخ ارز حاصل از صادرات این واحدها، حتی با 
وجود آزادشدن نرخ خوراک، سود شرکت ها به شدت رشد 
خواهد کرد.با این حال، به تازگی نــوروززاده، مدیرعامل 
شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نامه ای به علیرضا صادق 
آبادی، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های 
نفتــی آورده اســت کــه تمامی عرضــه کننــدگان خوراک 

های گاز و مایــع مکلفند خوراک تحویلی به شــرکت های 
پتروشــیمی را با احتســاب نرخ ارز موضوع مصوبه شماره 
35549/ت 55464 ه مــورخ 1397/3/24 هیئــت 
وزیران تامیــن کنند.این بدان معنی اســت کــه همچنان 
خوراک واحدها به نرخ 3800 تومان محاسبه خواهد شد.

ــت مضاعف از 	  ــت به جــای اعطای ران خــادمــی: دول
متخلفان توضیح بخواهد

در انتقاد به این اقدام دولت،خادمی، عضو کمیسیون انرژی 
مجلس با انتقــاد از اعطای ایــن رانت در این شــرایط خاص 
کشور گفت: در گذشته مگر همین نرخ را تحویل نمی گرفتند 
و قرار نبود دلارشان را وارد ســامانه نیما کنند؟ چرا این کار 

را نکردنــد؟ دولت باید به جــای دادن رانت مضاعــف از این 
متخلفان پاسخ بخواهد نه این که دوباره به آن ها رانت بدهد. 
به گفته وی، ایــن کار دولت عملا ظلمی اســت که به صنایع 
پایین دستی پتروشیمی می شود.رسانه ها نیز در خصوص 
ایــن تصمیــم دولــت انتقادهــای زیــادی را مطــرح کردند. 
خبرگزاری فارس در این زمینه نوشــت: محاســبات صورت 
گرفته نشان می دهد که کاهش درآمد سالیانه دولت از محل 
فروش خوراک به واحدهای پتروشیمی به دلیل محاسبه نرخ 
ارز مبنای محاســبه نرخ خوراک این واحدها شــامل متان، 
اتان، میعانات گازی و امثال آن با قیمت فعلی 3800 تومان 
به جای قیمت ارز در بازار ثانویه با فرض 8500 تومان، حدود 

30 هزار میلیارد تومان در سال تخمین زده می شود.

در پــی هشــدار انجمــن قطعه ســازان به بحرانی شــدن 
وضعیت تولید قطعه در صورت توجه نکردن به این بخش، 
وزیر اقتصاد از جلســه با این تولیدکنندگان و رسیدگی 
به وضعیت آنــان خبــر داد. در ایــن حال رئیــس انجمن 
صنایع همگن قطعه سازی با اشــاره به معضل نقدینگی 
در ایــن صنعت گفــت: حجم مطالبــات قطعه ســازان از 
خودروسازان به 15 هزار میلیارد تومان رسیده است.دو 
روز قبل بود که نایب رئیس انجمن قطعه ســازان با بیان 
وضعیت نامناسب این صنعت در کشور، هشدار داده بود 
که در صورت تداوم روندهای کنونی، قطعه سازان امکان 
تولید قطعــه از ابتدای شــهریورماه را نخواهند داشــت. 
دیروز وزیر اقتصاد در یادداشتی اینستاگرامی از نشست 
خود با قطعه ســازان و نتایج این نشست سخن گفت. به 
گزارش تسنیم، مسعود کرباسیان نوشت: قطعه سازان 
550 هزار نفر و خودروســازان 150 هزار نفر اشــتغال 
ایجاد کرده اند. موضوعات ارزی پیش آمده به این صنایع 
هم آسیب هایی وارد کرده که هم از نظر حمایت از تولید 
و هم از حیــث توجه به وضعیت مصرف کننــده باید به آن 
رسیدگی شود. ادامه جلسه به فردا )سه شنبه( و با حضور 
دیگر وزیران موکول شد. وی افزود: از گمرکات خواسته 
ام که بیشترین همکاری را با صنایع داشته باشند و اجازه 

ندهند به دلایل مختلف خط تولید کارخانه ها معطل مواد 
اولیه بماند. رویکرد سازمان مالیاتی هم حمایت از تولید 
و تامین منابع از محل فرار مالیاتی و شناســایی مودیان 
جدید است. وی تاکید کرده است: در وزارت اقتصاد هیچ 
سازمانی نباید خود را جدا از تولید بداند. پیش از این هم 
ادارات اســتانی را مکلف کرده بودم که بدون مشورت با 
بخش خصوصی هیچ تصمیمــی را اجرایی نکند.در این 
حال رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازی از رسیدن 
مطالبات قطعه سازان از خودروسازان به حدود 15 هزار 
میلیارد تومــان خبر داد که بابت قطعــات تولیدی بوده و 
حدود پنج هزار میلیارد تومان آن مربوط به مطالبات بیش 
از چهار ماه است. نجفی منش در گفت وگو با ایسنا ادامه 
داد: تا پیش از این برخی قطعه ســازان موفق به دریافت 
ارز دولتی 4200 تومانی برای واردات مواد اولیه شــده 
بودند اما هم اکنون قطعه ســازان و خودروسازان مجبور 
به تامین ارز مورد نیــاز از بازارهای ثانویه و آزاد هســتند 
ضمن آن که به تازگی اعلام کرده اند قطعه سازانی که در 
گذشته ارز 4200 تومانی دریافت کرده اند و هنوز کالای 
آن ها از گمرک ترخیص نشده است باید مابه التفاوت نرخ 
ارز آزاد و دولتی را پرداخت کنند تا بتوانند کالای خود را 

ترخیص کنند.

مطالبات 15 هزار میلیاردی قطعه سازان از خودروسازان 
جلسه ویژه وزیر اقتصاد با قطعه سازان پس از  هشدار تعطیلی در صنعت قطعه سازی 

...بازار خبر
نفت 1۵۰ دلاری در صورت تحریم ایران

 فارس- رویترز ضمن اشاره به نظر کارشناسان درباره کمبود 
عرضه در اثر تحریم نفت ایران نوشت: »پییر آندوراند« مدیر 
شــرکت نفتی »آندوراند« که در سال 2008 نیز پیش بینی 
افزایش بهای نفــت را کرده  بود، در توئیتی ضمن اشــاره به 
کمبود ظرفیت مازاد گفت که نفت مازاد اوپک در پایین ترین 
سطح خود قرار دارد و این مشکل واقعیتی مهم خواهد بود. 
وی پیش بینی کرد که در دو سال آینده بهای هر بشکه نفت 

خام به بیش از 150 دلار می رسد.

صادرات سیب 1۰ برابر شد

ایســنا- آمار گمرک ایران از تجارت خارجی کشــورمان تا 
پایان تیرماه امسال حاکی از آن است که 145 هزار و 927 
تن سیب تازه به ارزش 68 میلیون و 108 هزار دلار از ایران 
صادر شده است. این در حالی است که در مدت مشابه سال 
گذشته تنها 24 هزار تن سیب به ارزش شش میلیون و 563 

هزار دلار از ایران صادر شده است.

مهلت دوباره به مشمولانی که برای دریافت 
سهام عدالت اقدام نکرده اند

تسنیم- دریافت شماره شبا از مشــمولان سهام عدالت که 
تاکنون برای دریافت ســود خــود مراجعه نکرده انــد دوباره 
صورت گرفته و در صورت مراجعه نکــردن این افراد در مدت 
زمان تعیین شده، دارایی این گروه از مشــمولان نزد  یکی از 
بانک های دولتی با نرخ سود مناسب سپرده گذاری می شود.

 مشکلی برای صادرات به عراق
 نخواهیم داشت

تســنیم- خســروتاج رئیــس ســازمان توســعه تجــارت، 
ازصحبت هــای خود بــا اشــاره به حواشــی روزهــای اخیر 
تجارت ایران با کشــور عراق گفت: روابط کشــورها ممکن 
اســت در ظاهر  و باطن با یکدیگر تفاوت مشــخصی داشته 
باشند و در مجموع فکر می کنم که برای صادرات به کشور 

عراق مشکلی نخواهیم داشت.

رانت ارزی خوراک پتروشیمی ها ادامه می یابد؟ 
اعتراض ها به رانت 30 هزار میلیاردی پتروشیمی ها 


